

خبر

میزبانی مس
رفسنجان در
ورزشگاه شماره ۲

حمید آخوندی، مدیر روابط عمومی با انتقاد از عدم واگذاری ورزشگاه شماره یک شهدای مس رفسنجان می‌گوید: «با این روال تیم مس رفسنجان در لیگ بیست و سوم همچنان در ورزشگاه شماره دو میزبانی خواهد کرد. با توجه به نزدیک شدن زمان شروع رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور و تکمیل نهایی ورزشگاه شماره یک شهدای مس رفسنجان، تاکنون اقدامی در خصوص واگذاری این مجموعه به باشگاه مس صورت نگرفته است.

مراحل ساخت این ورزشگاه به اتمام رسیده و این مجموعه طبق آخرین استانداردها و دستورات عمل‌های فیفا ساخته شده و تمامی شرایط یک ورزشگاه مجهز بین‌المللی را دارد.

اگر وضعیت پلاتکلیفی که در واگذاری ورزشگاه در حال حاضر وجود دارد، رفع نشود، مسابقات فصل جدید مانند گذشته در ورزشگاه شماره دو شهدای مس رفسنجان برگزار می‌شود. مردم شریف رفسنجان و هواداران باشگاه مس رفسنجان سال‌ها انتظار کشیدند تا در ورزشگاه شماره یک شاهد برگزاری مسابقات باشند.»

ابراهیمیان: تراکتور
امسال در قواره
یک قهرمان است

علی ابراهیمیان، مربی پیشین درباره شرایط فعلی این تیم می‌گوید: «تراکتور امسال با حضور افراد کاربلد در کادرفنی خود پروسه آماده‌سازی خوبی را طی کرده است.

با توجه به شناخت نسبی خمس از فوتبال ایران، تراکتور عملکرد مطلوبی در جذب بازیکن در نقل و انتقالات تابستانی داشته است و فکر می‌کنم این تیم با جذب یک مهاجم نوک و یک هافبک وسط تکمیل می‌شود.»

او در واکنش به جدایی کاپیتان‌های تراکتور از این تیم می‌گوید: «مهدی کیانی، بازیکن باکیفیت و با معرفتی بود اما به هر حال حضور یک بازیکن در یک تیم همیشگی نیست و روزی به پایان می‌رسد. محمدرضا اخباری با توجه به پختگی‌اش می‌توانست با ادامه حضور خود در تراکتور به این تیم کمک کند اما این اتفاق نیفتاد.»

ابراهیمیان در رابطه با رسیدن بازوبند کاپیتانی این تیم به شجاع خلیل‌زاده این طور می‌گوید: «خلیل‌زاده را می‌توان یکی از بهترین خریدهای تراکتور قلمداد کرد. این بازیکن با جو تراکتور آشنا است و می‌تواند مدیر خوبی برای تیم در داخل مستطیل سبز باشد.»

مربی سابق تراکتور در خصوص واکنش‌های منفی به حضور مجدد سعید آقایی در تراکتور می‌گوید: «سعید آقایی رفتار اشتباهی کرد. این بازیکن بومی است و مطمئناً اگر از لحاظ فنی ضعیف بود در لیست خمس جایی نداشت. اکنون که تراکتورهای به دنبال موفقیت این تیم هستند، می‌توانند از این رفتار چشم‌پوشی کنند.»



امیرحسین صدقی

شاگرد خطیبی شد

مدافع گاندها به عضویت تیم فوتبال پیکان درآمد. امیرحسین صدقی مدافع تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان که مورد توجه رسول خطیبی قرار گرفته بود، قرارداد خود را با باشگاه پیکان امضا کرد. این بازیکن تجربه حضور در سیاه‌جامگان، پاداران، فجر سیاسی و ذوب‌آهن را دارد و طبق لیست کادر فنی و با تأیید کمیته فنی باشگاه، به جمع شاگردان خطیبی اضافه شد.



علیرضا محمد

دستیار مهدی تارتار

بعد از جدایی حسین پاشایی، بار همیشگی مهدی تارتار، از کادر فنی این سرمربی باتجربه، او دستیار جدید خود را انتخاب کرد. پاشایی که سال‌ها همبازی مهدی تارتار بود، در دوران مربیگری نیز همواره به عنوان دستیار اول این سرمربی را همراهی کرد اما امسال به خاطر مشکلات به صورت دوستانه جدا شد. علیرضا محمد مدافع کناری سابق سرخ‌پوشان که در راه‌آهن تهران شاگرد تارتار بود، جانشین پاشایی در کادر فنی ملوان شده است.



عیسی آل‌کثیر

غایب احتمالی مقابل تراکتور

تیم فوتبال سپاهان اصفهان در جذاب‌ترین بازی هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر در نقش جهان پذیرای تراکتور تبریز است. هرچند دیرتر اضافه‌شدن این بازیکن به اردو و شرایط تمرینی و همچنین شواهد برآمده از ترکیب سپاهان مقابل فجر سیاسی نشان می‌دهد به احتمال قریب به یقین آل‌کثیر برابر تراکتور یکی از یازده شروع‌کننده تیمش نخواهد بود.

گزارش

هواداران اصفهانی و تبریزی‌ها به خط

قلب هفته اول لیگ در اصفهان می‌تپد



اکبر منتشلو

خبرنگار

چند روز بیشتر تا شروع هیجان‌انگیز لیگ برتر فوتبال کشورمان باقی نمانده و هواداران فوتبال بخصوص در برخی از شهرهای کشورمان حسابی منتظر آغاز این رقابت‌ها هستند. ۱۲ مرداد روز شروع بازی‌ها خواهد بود و در اولین هفته تیم‌ها شانس خود را برای کسب اولین سه امتیاز امتحان خواهند کرد. هر چند برخی از تیم‌ها و باشگاه‌ها واقعاً هفته اول این رقابت‌ها را و بلکه چند هفته نخست بازی‌ها را شانس‌ی به میدان خواهند رفت و در حقیقت آمادگی واقعی برای این رقابت‌ها را نخواهند داشت، اما برخی تیم‌ها دقیقاً می‌دانند در بیست و سومین دوره لیگ برتر به دنبال چه چیزی هستند و با برنامه‌ریزی منظم و دقیق

سپاهان که میزبان این بازی خواهد بود، فصل گذشته فقط با یک امتیاز کمتر قهرمانی را از دست داد و با کمی دقت می‌توانست قهرمان این رقابت‌ها شود. این تیم با ۶۵ امتیاز در رده دوم جدول قرار گرفت

نقل قول

رحمتی: بازیکنان خیلی سخت به تیم سیزدهم جدول می‌آیند



سید مهدی رحمتی سرمربی تیم فوتبال نساجی درباره برگزاری اردوی شاگردانش در ترکیه می‌گوید: «ترکیه اردویی بود که بازیکنان بسیار با نظم و انضباط و بالانرژی در آن حاضر شدند و شور و حال خوبی بین بازیکنان ما وجود داشت و بازیکنان جدید با بازیکنان قدیمی ارتباط خوبی گرفتند. از هواداران نساجی می‌خواهم از همین هفته اول کنار ما باشند و انرژی مثبت آنها کنار تیم‌مان باشد. تیم ما کار سختی دارد چون عوض کردن ۱۵ بازیکن در یک بازه زمانی یک ماهه کار راحتی نبود که ما آن را به کمک تمام ارکان باشگاه انجام دادیم و به شکل و شمایل خوبی رسیدیم. از

هواداران می‌خواهم از تیم و بخصوص بازیکنان جدیدی که آمده‌اند حمایت کنند تا یک استارت خوب در لیگ برتر داشته باشیم.» او درباره جدایی ۱۵ بازیکن نساجی این طور می‌گوید: «شرایط و میانگین سنی تیم نساجی بالا بود و نیاز داشتیم این تحول را داشته باشیم. امسال سهمیه بازیکن بزرگسال کم و سهمیه بازیکنان زیر ۲۵ سال حذف شد و ما به بازیکنانی که در تمام طول فصل برای تیم بازی کنند، نیاز داشتیم. باید بازیکنانی با میانگین سنی پایین‌تر جذب می‌کردیم، ضمن آنکه شرایط سال گذشته هم برای نساجی خوب پیش نرفت و به لحاظ گل خورده و تعداد شکست شرایط اصلاً

خوب نبود. فکر می‌کنم با شروع لیگ با دیدن این تیم، مردم ما همسو و هم‌نظر می‌شوند که این تغییرات نیاز بود.» او درباره اهدافش می‌گوید: «من نساجی را در پنج سالی که در لیگ برتر حضور داشت، رصد کردم. این تیم در سه سال اخیر رتبه خوبی نداشته است. در وهله اول هدف ما این است که ثبات خوبی در تیم ایجاد کنیم و هدف اصلی و اولیه ما کسب رتبه تک رقمی در فصل پیش روست. من دوست ندارم بخواهم دلخوشی بی‌دلیل به مردم مازندران بدهم، اما به آنها قول می‌دهم تیمی باشخصیت خواهیم داشت و در جدول مطمئناً تغییرات زیادی را خواهند دید که باعث

می‌شود خودشان هم با شور و اشتیاق بیشتری از این تیم حمایت کنند.» او درباره اینکه چرا نساجی در این فصل بازیکنان مازندرانی مثل شجاع خلیل‌زاده، سعید صادقی، مرتضی پورعلی‌گنجی و... را جذب نکرد، این طور می‌گوید: «خیلی واضح جواب این سؤال را می‌دهم. تمام این بازیکنان دوستان صمیمی من هستند و با آنها ارتباط خیلی خوبی دارم. شما سطح این بازیکنان و مبلغ قرارداد آنها را هم رصد کنید. نمی‌خواهم بگویم این بازیکنان برای‌شان پول مهم است، ولی ما سال گذشته سیزدهم شده‌ایم. سخت است چنین بازیکنانی به تیم سیزدهم جدول بیایند.»

رقابت‌ها شود. این تیم با ۶۵ امتیاز در رده دوم جدول قرار گرفت. سپاهان بعد از دست دادن لیگ بیست و دوم، نه تنها روی نیمکت خود تغییراتی نداد و سرمربی موفق خود را حفظ کرد و نه تنها بازیکنان خوب را حفظ کرد، بلکه توانست بازیکنان ستاره‌ای را به خدمت بگیرد و شرایط تیمش را به بهترین وضعیت تغییر دهد. این تیم تمرینات بسیار خوب و به موقعی را انجام داده و بازی‌های تدارکاتی بسیار خوبی هم داشته است. سپاهان در یک کلام هیچ چیز برای بازی هفته اول کم ندارد و یک تیم آماده، قیرواق و با انگیزه است که قطعاً به هر سه امتیاز بازی هفته اول فکر می‌کند و به چیزی کمتر از آن در خانه رضایت نخواهد داد. سپاهان را باید موفق‌ترین تیم در نقل و انتقالات این فصل از رقابت‌ها دانست؛ تیمی که توانست مهره‌های خوبی را جذب کند و تیم‌های مدعی مثل پرسپولیس

استقلال بگیرد و رقابیش را دست خالی گذاشت. اما حریف سپاهان هم شرایط مشابهی دارد، هر چند جایگاه تراکتور در فصل گذشته قابل مقایسه با سپاهان نبود اما این تیم هم توانست با عبور از سد حریفان جایگاه چهارم جدول را به خود اختصاص دهد و در مجموع ۵۲ امتیاز از ۳۰ بازی کسب کرد. این تیم مثل سپاهان سرمربی فصل گذشته خود را حفظ کرده و بازمهم مثل سپاهان، در فصل نقل و انتقالات خوب عمل کرد و توانست بازیکنان خوبی به خدمت بگیرد. در آماده‌سازی تیم و برنامه‌ریزی برای هماهنگ کردن بازیکنان هم عالی کار کرده است. اردوی آمادگی خوبی داشته و بازی‌های تدارکاتی خوبی هم برگزار کرده است. حالا این دو تیم باید دقیقاً در اولین بازی روبه‌روی هم قرار بگیرند. قطعاً دیدنی خواهد بود و قلب این هفته از بازی‌ها در اصفهان خواهد تپید.